平成１８年１月２４日

各 位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長   和 田   勇

  (コード番号１９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問 合 せ 先
責任者役職名
氏    名

広報部長
山口 英大

   ＴＥＬ   (０６) ６４４０－３１１１

日本パワーファスニング株式会社の株式取得について

当社は、下記の通り日本パワーファスニング株式会社（本社：大阪市、社長：土肥雄治、

大阪証券取引所市場第２部コード：５９５０、以下ＪＰＦ）の株式を取得致しましたので、

お知らせいたします。

記

１．取得の時期・方法：

平成１８年１月２４日、大阪証券取引所Ｊ－ＮＥＴにおいて

２．取得の株式数：

普通株式１，８６９，０００株

３．取得後の保有株数：

１，９２６，２００株（同社発行済み株式の１０．３１％）

４．取得の目的：

当社とＪＰＦは、長年に亘り建設用ファスナー等の取引関係にあり、今回の株式の取

得は当社がＪＰＦの安定株主となり、取引関係をさらに強化することを目的としてい

ます。

以  上

		2006-01-23T16:13:52+0900
	Public Relations Department
	公開済み